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اجتماع مدافعان حرم در میدان امام حسین(ع)

 سه شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۴:۲۰ شناسه خبـر : ۱۴۰۲۳۳

بیست و دومین اجتماع مدافعان حرم همزمان با سالروز شهادت امیرالمؤمنین(ع) با سخنرانی حجتالاسلام 
علیرضا پناهیان و مداحی مهدی رسولی، حجت بحرالعلومی، علی پورکاوه و عبدالرضا هلالی در میدان امام

 حسین(ع) برگزار شد.

بهگزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر؛ در بیست و یکمین روز از ماه مبارک رمضان سال 1403 و سالروز شهادت

امیرالمؤمنین حضرت علی (ع) بیست و دومین تجمع مدافعان حرم در میدان امام حسین(ع) تهران با حضور گسترده

عاشقان اهل بیت برگزار شد.

این مراسم  با قرائت آیاتی از کلاماالله مجید توسط جعفر فردی قاری بینالمللی کشورمان بعد از ظهر روز گذشته آغاز شد

صفحه 1 / 3

https://www.moojekhabar.ir/khabar/140233/اجتماع مدافعان حرم در میدان امام حسین(ع)


خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

و پس از آن حجتالاسلام علیرضا پناهیان طی سخنانی خطاب به شرکت کنندگان این مراسم با شکوه گفت: من به این مردم

سلحشور که نام آنها در تاریخ ماندگار است، میگویم که تنها منجی شما علی بن ابی طالب است.

پناهیان در ادامه افزود: مردم ایران در هرجا که باید از مسلمانی دفاع کنند، حضور دارند، چون استاد آنها امیرالمومنین

(ع) به آنها آموخته که نباید نسبت به شرایط مظلومان سکوت کرد و مقابل ظلم و ستم باید ایستاد.

وی خطاب به عزاداران امیرالمؤمنین  گفت: شعار مرگ بر آمریکا را در روز قدس بگویید. رژیم صهیونیستی تا به امروز

تا این حد خار و ذلیل نشده است. امروز دلهای شما به دلیل این جنایتها خون است، دعای دلهای شکسته شما در جهان

و کائنات و در لحظههای پیروزی موثر است. آفرین به شما ملت ایران که فلسطین را تنها نگذاشتید.

در ادامه این مراسم مهدی رسولی، حجت بحرالعلومی، علی پورکاوه و عبدالرضا هلالی دقایقی را به مدح اهلبیت(ع)

پرداختند و همچنین محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز یکی از شرکت کنندگان مراسم بود.

صفحه 2 / 3



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

در همین حال جمعی از عزاداران امیرالمؤمنین (ع) با  حضور در آستان مقدس امامزاده صالح تجریش و مصلیبزرگ تهران

(محل برگزاری نمایشگاه قرآن) با نوحه خوانی و سینه زنی به عزاداری شهادت حضرت علی(ع) پرداختند.

لازم بهیادآوری است که مراسم روز گذشته بیستودومین اجتماع مدافعان حرم بود که سال گذشته با شعار «ارتش فدای

زینب» و محوریت شهدای ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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